湖 南 省 教 育 厅
湘教通〔2023〕269号

关于公布 2023 年上半年省教育厅
科学研究项目结题情况的通知

各普通高等学校：

根据《湖南省教育厅科学研究项目管理办法》（湘教发〔2021〕

27号），我厅组织专家对各高校 2023年 6月份提交的科学研究项

目结题材料进行了审核。本次共受理审核项目 2155项，其中重点

项目 356项，优秀青年项目 420项，创新平台开放基金项目 72项，

一般项目 1306 项。经专家审核，我厅同意 328项重点项目、395

项优秀青年项目、63项创新平台开放基金项目予以结题，1289项

一般项目予以结题备案,现予以公布。

附件：2023年上半年教育厅科研项目通过结题名单（分校发）

湖南省教育厅

2023年 9月 4日